ỦY BAN NHÂN DÂN

        XÃ IA BĂNG

Số:       /UBND-CCHC

Về việc triển khai thực hiện Nghị

định số 107/2021/NĐ-CP ngày

06/12/2021 của Chính phủ và văn

bản số 9294/VPCP-KSTT ngày

21/12/2021 của Văn phòng Chính

phủ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Băng, ngày     tháng 01 năm 2022

Kính gửi:

  - Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả UBND xã ;

- Các cán bộ, công chức khối Ủy ban nhân dân xã.

 Thực hiện Công văn số 131/UBND-NC ngày 20 tháng 01 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân huyện Đak Đoa về việc triển khai thực hiện Nghị định số 107/2021/NĐ-CP

ngày 06/12/2021 của Chính phủ và văn bản số 9294/VPCP-KSTT ngày 21/12/2021 của

Văn phòng Chính phủ;

 Ủy ban nhân dân xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả UBND xã, các cán bộ, công chức

khối Ủy ban nhân dân xã thực hiện nghiêm túc, hiệu quả việc tiếp nhận, giải quyết

TTHC theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông bảo đảm đúng yêu cầu và lộ trình

thực hiện được quy định tại Nghị định số 107/2021/NĐ-CP của Chính phủ, Quyết

định số 468/QĐ-TTg ngày 27/3/2021 của Thủ tướng Chính phủ; Quyết định số

258/QĐ-UBND ngày 29/4/2021 của UBND tỉnh; Quyết định số 1040/QĐ-UBND

ngày 09/6/2021 của Ủy ban nhân dân huyện Đak Đoa; Quyết định số 29/QĐ-

UBND ngày 25/6/2021 của UBND xã về việc triển khai thực hiện Đề án đổi mới

việc thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành

chính trên địa bàn xã Ia Băng.

(Gửi kèm theo Nghị định số 107/2021/NĐ-CP của Chính phủ, Quyết định số

468/QĐ-TTg ngày 27/3/2021 của Thủ tướng Chính phủ và văn bản số 9294/VPCP-

KSTT ngày 21/12/2021 của Văn phòng Chính phủ).

Nhận được Công văn này, yêu cầu Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả UBND xã,

các cán bộ, công chức khối UBND xã nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT.UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-24T13:47:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-24T13:48:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-24T13:48:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-24T13:48:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!